



Helt nye Hyundai i20 N. Foto: Hyundai

06-05-2020 11:57 CEST

## Hyundai avslører helt ny N-modell

**Hyundai Motor har i dag sluppet to nye videoer som viser vintertesting av selskapets high performance-modeller, inkludert helt nye i20 N i kamuflert utgave.**

Videoene er filmet i Arjeplog i Sverige, og viser Hydunais WRC-sjåfør Thierry Neuville som tester i20 WRC, RM19 og helt nye i20 N i full utfoldelse. I tillegg til videoene slipper Hyundai de første bildene av i20 N i kamuflasje.

I videoene får man blant annet oppleve Neuville som kommenterer bilenes kjøreegenskaper under de vinterlige forholdene i Nord-Sverige, med unike karakteristikk av hver bils egenskaper sett fra WRC-sjåførens perspektiv.

Neuilles testing av helt nye i20 N skjedde ved å kjøre alternerende med i20 WRC og RM19, for å få et klart bilde av forskjellene i bilenes egenskaper.

Om prototypen av helt nye i20 N sier Neville: «En veldig interessant bil, som er svært presis. Den er enkel å kontrollere. Turtallet i motoren er flott, og lyden er svært spennende. Jeg ser frem til å få denne inn i WRC!».

### **Vintertestes for holdbarhet**

Testingen av helt nye i20 N ble gjort tidligere i år på en frossen innsjø i Arjeplog. Dette området er kjent for sin rolle som vinterteststed for bilbransjen. De kalde forholdene gjør at Arjeplog er et perfekt sted for testing under ekstreme værforhold, og man får gjerne testet bilene i temperaturer ned mot 30 minusgrader.

Hyundai tester sine biler under tøffe forhold for å være sikre på at bilene yter som de skal selv under ekstreme vær- og temperaturforhold. I Europa varierer forholdene fra stekende sommervarme til iskalde vintre, og det setter strenge krav til at bilene skal fungere i alle situasjoner.



[Se video på YouTube her](#)

I akkurat denne testen ønsket Hyundai å teste ytelse under ekstrem kulde, og bilenes funksjon i slikt vær ved motorsportliknende kjøring. Med høy fart og skarpe svinger ble bilene satt under kraftig mekanisk belastning, og fikk bevist egenskapene ved tøffe vinterforhold.

## Helt nye i20 N

Hyundai har gjort stor suksess med i30 N og i30 Fastback N i det europeiske markedet, og jobber nå med high performance-utgaven av helt nye i20. Som med de andre N-modellene er i20 N «racetrack capable and street legal».

Mer informasjon om i20 N er ventet utover i 2020.



[Se video på YouTube her](#)

---

*Hyundai Motor Norway tilbyr innovative, moderne og driftssikre biler med høy kvalitet. Hyundai har de siste årene utviklet seg til å bli et ledende selskap på nullutslippsmobilitet, og er et av Norges mest solgte bilmerker. Hyundai har den bredeste porteføljen av elektrifiserte drivlinjer i verden.*

## Kontaktpersoner



**Øyvind L. Knudsen**

Pressekontakt

Produkt & PR-sjef

[oyvind.knudsen@hyundai.no](mailto:oyvind.knudsen@hyundai.no)

0047 472 46 727